
 
 

24044 Dalmine (BG), viale Marconi 5 tel. 035 2052 327/334 fax 035 2052 308 e-mail: ingegneria@unibg.it 
Università degli Studi di Bergamo www.unibg.it Cod. Fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167  

Pag. 1 di 2 
 
   

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo,  
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 
 

DECRETO 
 
Oggetto: Decreto costituzione seggio elettorale e nomina Commissione elettorale per 
elezione del Presidente o della Presidente del Consiglio di Corso di Studio in Elettronica e 
Automazione, triennio accademico 2025-2028. 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

DI INGEGNERIA E SCIENZE APPLICATE 
 

RICHIAMATO il proprio Decreto Direttoriale rep. n. 51/2025 del 19 giugno 2025, di indizione 
delle votazioni per l’elezione del Presidente o della Presidente del Consiglio di Corso di Studio 
in Elettronica e Automazione per il triennio accademico 2025-2028 nel giorno 08 luglio 2025; 
 
VISTO l’art. 27 del Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. Rep. n. 653/2024 del 
17.06.2024, che disciplina la commissione elettorale; 
 
VISTO l’art. 29 del summenzionato Regolamento Generale di Ateneo, che disciplina il seggio 
elettorale;  
 
PRESO ATTO delle candidature pervenute entro il termine previsto dal summenzionato 
decreto di indizione; 

 
DECRETA 

 
a) di costituire il seggio elettorale ai sensi dell’art. 29 del vigente Regolamento Generale 

di Ateneo summenzionato, come segue: 
− Prof. ssa Mariangela Quarto Presidente 
− Dott. Andrea Bombarda  
− Dott.ssa Bianca Maria Gariboldi  
− Dott. Marcello Minervini  

 
b)  di nominare i componenti della Commissione elettorale ai sensi dell’art. 27 del vigente 

Regolamento Generale di Ateneo summenzionato, come segue: 
− Prof. Christian Spreafico Presidente 
− Prof. Paolo Giangrande  
− Dott.ssa Elisa Riceputi 

 
La Commissione elettorale riceverà dal seggio elettorale gli atti delle operazioni di voto e 
di scrutinio, sui quali opererà un riscontro in merito alla regolarità delle procedure. 
 
Eventuali ricorsi avverso l’esito della votazione devono pervenire  entro le ore 16.00 del 10 
luglio 2025 all’indirizzo giuseppe.franchini@unibg.it e per conoscenza a caterina.de-
luca@unibg.it , sui quali la Commissione elettorale delibera nei due giorni lavorativi successivi 
alla presentazione degli stessi, ai sensi dell’art. 37 del summenzionato Regolamento Generale 
di Ateneo. 

mailto:giuseppe.franchini@unibg.it
mailto:caterina.de-luca@unibg.it
mailto:caterina.de-luca@unibg.it


 
 

24044 Dalmine (BG), viale Marconi 5 tel. 035 2052 327/334 fax 035 2052 308 e-mail: ingegneria@unibg.it 
Università degli Studi di Bergamo www.unibg.it Cod. Fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167  

Pag. 2 di 2 
 
   

  
 Il Direttore del Dipartimento 
 Prof. Giuseppe Franchini 
 Documento firmato digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.        


		2025-06-30T10:17:00+0200
	IT
	Giuseppe Franchini




